ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

EDITAL N.º 223/2023

“PRORROGA PRAZO DE VALIDADE DO

CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO

EDITAL DE CONCURSO N.º 01/2020”.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE

TRAMANDAÍ, torna público, de conformidade com o art. 37, III, da CF, e item 16.1,

do Edital n.º 01/2020, cujo resultado foi homologado em 13 de julho de 2021, pelo

Edital de Concurso n.º 016/2021, que fica prorrogado por 02 (dois) anos, o prazo

de validade do  referido concurso público.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 13

de julho de 2023.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
                   Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

CARINE TATIANE RIBEIRO
Secretária de Administração